第一章 磋商邀请

项目概况

国家税务总局贵港市港南区税务局物业管理服务采购项目的潜在供应商应在云之龙咨询

集团有限公司（广西贵港市港北区荷城路 1132 号华泰官邸 1栋 6楼）获取采购文件，并于

2025 年 12 月 1 日 9点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YZLGG2025-C3-080-ZYQT

项目名称：国家税务总局贵港市港南区税务局物业管理服务采购

采购方式：磋商（本项目属于目录外标准下项目）

预算金额：人民币（大写）柒拾伍万元整（¥750000.00）

最高限价：人民币（大写）柒拾伍万元整（¥750000.00）

采购需求：

序号 标的的服务名称 数量 简要服务要求描述

1

国家税务总局贵港市

港南区税务局物业管

理服务采购

1 项

局机关大院面积 4449 ㎡、中山南办公区面积

4061.56 ㎡，八塘分局面积 351 ㎡，桥圩分局面积

1316 ㎡，面积合计 10177.56 ㎡；国家税务总局贵

港市港南区税务局物业管理服务采购 1 项，具体

内容详见磋商文件。

合同履行期限：1 年（按签订合同约定日期）。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

[...]

地 址：广西贵港市港北区荷城路 1132 号华泰官邸 1 栋 6 楼

联系方式：0775-4565100、4569690

3.项目联系方式

项目联系人：徐律、廖喜平

电 话：0775-4565100、4569690

日期：2025 年 11 月 18 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 类别 内容

1
项目名称、编号、

预算及最高限价

项目名称：国家税务总局贵港市港南区税务局物业管理服务采购

项目编号：YZLGG2025-C3-080-ZYQT

项目预算：人民币（大写）柒拾伍万元整（¥750000.00）

2 采购需求 详见《采购文件（技术部分）》

3 项目属性和类别

项目属性：服务

项目类别：非信息化项目

线上采购项目：☐是 ☑否

4 采购人

名称：国家税务总局贵港市港南区税务局

地址：贵港市港南区江南大道 203 号

联系方式：0775-2775266

5 采购代理机构

名称：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西贵港市港北区荷城路 1132 号华泰官邸 1 栋 6 楼

联系人：徐律、廖喜平

联系方式：0775-4565100、4569690

邮箱：gxggyunlong@163.com